
Kasační opravný prostředek podaný Best-Lock (Europe) Ltd dne 17. srpna 2015 proti rozsudku 
Tribunálu (třetího senátu) vydanému dne 16. června 2015 ve věci T-395/14, Best-Lock (Europe) 

v. EUIPO

(Věc C-451/15 P)

(2016/C 270/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Best-Lock (Europe) Ltd (zástupce: J. Becker, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Usnesením ze dne 14. dubna 2016 Soudní dvůr (šestý senát) rozhodl, že kasační opravný prostředek je nepřípustný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 17. srpna 2015 Best-Lock (Europe) Ltd proti rozsudku 
Tribunálu (třetího senátu) vydanému dne 16. června 2015 ve věci T-396/14, Best-Lock (Europe) 

v. EUIPO

(Věc C-452/15 P)

(2016/C 270/19)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Best-Lock (Europe) Ltd (zástupce: J. Becker, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Usnesením ze dne 14. dubna 2016 Soudní dvůr (šestý senát) rozhodl, že je kasační opravný prostředek nepřípustný. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 7. září 2015 Nanu-Nana Joachim Hoepp GmbH & Co. KG 
proti rozsudku Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 9. července 2015 ve věci T-89/11, Nanu- 

Nana Joachim Hoepp v. EUIPO

(Věc C-479/15 P)

(2016/C 270/20)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Nanu-Nana Joachim Hoepp GmbH & Co. KG (zástupci: A. Nordemann, 
Rechtsanwalt, M.C. Maier, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Usnesením ze dne 14. dubna 2016 Soudní dvůr (šestý senát) rozhodl, že kasační opravný prostředek je nepřípustný. 

C 270/14 CS Úřední věstník Evropské unie 25.7.2016


